
Uchwała Nr 111/36/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości oraz wyrażenia zgody na 
zbycie w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. , poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 13, art. 34 
ust. 6, 6a, 6b i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. , poz. 2204 ) Rada Miejska w Opocznie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dzierżawcy pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 
zabudowanej budynkiem garażu, położonej w m. Opocznie obręb 13 oznaczonej numerem 
działki 83/18 o powierzchni 0,0027 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Opocznie 
V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest KW PTI 0/0002252715 , stanowiącej własność 
Gminy Opoczno. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym na rzecz dzierżawcy 
nieruchomości , o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przew 
Rady Miejs 

i czą ca 
~w Opocznie 


